
   

Invitation til  
 

 
 
Landøkonomisk Selskab byder på en faglig eftermiddag 
med indlæg og debat tirsdag d. 24. marts kl. 13.00 – 16.00 
 
Program: 
 

Kl. 13.00   Velkomst ved fmd. Claus Neergaard 
 

Kl. 13.05   Hvordan kan oplevelser styrke din  
                 virksomhed? 
 

Kl. 14.30   Kaffepause 
 

Kl. 14.45   Investeringer og økonomiske  
                 konjunkturer 
 

Kl. 16.00   Tak for i dag 
 
Mødet holdes i Skovridersalen, Holmegaard Gods, 
Holmegaardsvej 71, 4684 Holmegaard 
 
Tilmelding senest onsdag d. 18. marts til cfp@loes.dk eller 
40 99 47 33 (gerne sms). 
 
Deltagelse er gratis 
 

 
 
 

 
 Invitation til medlemsmøde 

Hvordan kan oplevelser styrke din virksomhed?  
V. forretningsudvikler Vibeke Snedgaard Rafaelsen, Erhvervshus 
Sjælland (og Holløse Mølle) 
Oplevelser og publikumsvendte aktiviteter er et oplagt femte ben til at supplere 
indtægtsgrundlaget fra skov, landbrug, jagt samt udlejning af boliger. Her kan 
strategiske valg og justeringer gøre en stor forskel for omsætning og ikke 
mindst bundlinje.  

Landøkonomisk Selskab har indledt et strategisk samarbejde med Erhvervshus 
Sjælland om at skabe et skræddersyet forløb i Strategi og Oplevelsesøkonomi 
for Selskabets medlemmer. Oplægget vil indeholde en introduktion til dette 
seminar, samt præsentation af en række værktøjer til at udarbejde en brugbar, 
skræddersyet og eksekverbar plan ud fra virksomheders individuelle 
muligheder og ejernes kompetencer og tolerancegrænser. Johan Scheel, 
Ryegaard & Trudsholm, og Hans Christian Teisen, Vognserup, vil desuden 
præsentere et par cases fra deres ejendomme. 
 

Investeringer og økonomiske konjunkturer, v. senior adviser 
Gustav Lassen, Investering & Tryghed A/ S 
Fondsmæglerselskabet Investering & Tryghed A/S er uafhængig 
formueforvalter, der rådgiver privatpersoner, virksomheder, institutioner og 
fonde om formuepleje. Med mere end 20 år på markedet har I&T positioneret 
sig med et velafprøvet investeringskoncept.    
Hvordan var investeringsåret 2019 og hvilke erfaringer har det givet os? Giver 
de globale økonomisk konjunkturer et fingerpeg om, hvad vi kan vente i 2020?  
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